4 長理第 19 号

令和 4 年 5 月 12 日

研修会案内

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

生涯学習部長 大橋 淳司（公印省略）

第 51回長野県理学療法学術大会

前期研修 A-2協会組織 会長講演の形式変更のご案内

拝啓

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。第 51 回長野県理学療法学術大会における会長講演「前期研

修 A-2 協会組織」の形式変更に関して連絡させて頂きます。

以前の案内では第 51 回長野県理学療法学術大会の会場をお借りして対面形式で研修会を行うと連絡させていただきま

した。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえたところ、第 51 回長野県理学療法学術大会をオン

ライン形式で開催する運びとなりました。

したがって会長講演に関しても対面研修の形式からオンライン形式での講義開催に変更させていただきます。

第 51 回長野県理学療法学術大会の詳細、会長講演に関する詳細は長野県理学療法士会のホームページに掲載予定です。

事前に確認をお願いします。

【前期研修カリキュラムの座学に関して】

前期研修カリキュラムの座学は対面、又は e-ラーニングでの受講となっています。受講料は無料です。

長野県理学療法士会において座学は基本的に e-ラーニングでの受講をお願いしています。

敬具

記

1．日時 令和 4 年 6 月 18 日（土） 講義時間 10 時 00 分～11 時 30 分

2．形式 オンライン形式

3．講演内容および講師

   テーマ 『前期研修 A-2 協会組織』

   講 師 佐藤 博之先生（長野県理学療法士会長）

4．参加費 無料

5.履修登録に関して

日本理学療法士会アプリを利用して履修登録を行います。事前にインストールをお願いします。

6．申し込み方法

  日本理学療法士協会のマイページからお申し込みをお願い致します。

7.  問い合わせ先

  諏訪中央病院 リハビリテーション科 大橋 淳司

  TEL: 0266-72-1000